INDICAÇÃO Nº    064/2016

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine providências no sentido de

serem efetuados reparos no asfalto do Jardim Planalto, nesta cidade, vez que na

maioria das ruas o mesmo se encontra deteriorado, apresentando vários buracos e em

outros pontos se desfazendo com a soltura de pedras  de sua composição.

JUSTIFICATIVA

Durante visita no Jardim Planalto fomos abordados por moradores que reclamaram do

abandono do local pelo Poder Público, principalmente no tocante a conservação das

vias públicas.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 05 de setembro de 2016

Ver. Domingos Antonio de Mattos

Prot. Nº 212/16

Em 05/09/2016

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 05/09/2016

Presidente